АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «28» ноября 2017г.                                                                                                 № 184
п. Игрим

О внесении изменений в  распоряжение администрации городского поселения Игрим
от 19 июня 2017 года  № 95 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Игрим, размещенной на официальном интернет-сайте администрации городского поселения Игрим»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях исполнения поручений указанных в  пп. 1.3.1 протокола заседания Постоянной комиссии Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского  автономного округа Югре по развитию местного самоуправления в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре от 30.10.2017 года  № 39,  а так же в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Игрим:
1. Внести в приложение 1 к распоряжению администрации городского поселения Игрим от 19 июня 2017 года № 95 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Игрим, размещенной на официальном интернет-сайте Администрации городского поселения Игрим»" изменения согласно приложению.
 2. Обнародовать и опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава городского
поселения Игрим                                                                                             А.В. Затирка

Приложение 1
к распоряжению администрации городского поселения Игрим
от                               №_____

Изменения в приложение 1 к распоряжению администрации городского поселения Игрим  от 19 июня 2017 года № 95 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Игрим, размещенной на официальном интернет-сайте Администрации городского поселения Игрим»"
1. Перечень  информации о деятельности местного самоуправления городского поселения Игрим, размещенной на официальном интернет - сайте Администрации городского поселения Игрим дополнить разделом 7 следующего содержания:
	7.  Иная информация о деятельности  органа местного самоуправления, в том числе:

	Категория информации
	Периодичность размещения (сроки)
	Ответственный за предоставление информации

	7.1.  Информация для граждан и юридических лиц о правилах обращения с отходами, пунктах приема опасных отходов.
	Поддерживается в актуальном состоянии
	1. Заместитель главы по муниципальному хозяйству;

2. Ведущий специалист по экономическим вопросам

	7.2.  Информация об ответственности за нарушение правил благоустройства  территории городского поселения Игрим

	Поддерживается в актуальном состоянии
	Начальник отдела по земельному и муниципальному хозяйству

	7.3.  Информация о  порядке предоставления гарантированного перечня услуг по погребению и тарифах на такие услуги;
2. Порядок деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела;
3. Перечень организаций и учреждений, осуществляющих деятельность по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению в муниципальном образовании городского поселения Игрим.
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Заместитель главы по муниципальному хозяйству